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DIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS
BALANCE GENERAL
VALORES EN RD$
DEL 01/10 AL 31/10/2024

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO
CUENTA POR COBRAR
APROPIACION NO PROGAMADA
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES EN USO NETO

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR 31/04/2017
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

22,358,685.26

22,358,685.26

4,267,156.23
592,249.22

4,859,405.45

RD$27,218,090.71

4,859.405.45

4,859,405.45

PRESUPUESTO APROBADO (VIGENTE) 31/10/2024

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
GASTOS DEVENGADO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

126.493,359.00
104,288,438.74
78,027,025.16
22,358,685.26

RD$27,218,090.71




